有限合伙 17.5500 0.3626 2020 年 9 月

22

序号 合伙人名称 现任职务/人员去向 合伙人类别
合伙份额

（万元）

合伙比例

（%）
出资时间

39 来群 已退休 有限合伙 17.5500 0.3626 2020 年 9 月

40 王艳
发行人董事会办公室

主任助理
有限合伙 11.7000 0.2417 2020 年 9 月

41 白云轩 已离职 有限合伙 11.7000 0.2417 2020 年 9 月

42 孔杭明
发行人组织人事部副

部长、台州安邦董事
有限合伙 11.7000 0.2417 2020 年 9 月

43 虞岚茜
发行人综合办公室（党

委办公室）职员
有限合伙 11.7000 0.2417 2020 年 9 月

44 郭启明 已退休 有限合伙 11.7000 0.2417 2021 年 9 月

合计 4,840.6494 100.0000

（三）员工持股平台持有公司股份的限售安排

捍卫企管、卫邦企管已承诺，自安邦护卫本次发行的股票在证券交易所上市

之日起 12 个月内，本企业不转让或者委托他人管理本企业在安邦护卫上市之前

直接或间接持有的安邦护卫的股份，也不由安邦护卫回购该部分股份。

捍卫企管、卫邦企管已承诺依据国资委《关于国有控股混合所有制企业开展

员工持股试点的意见》（国资发改革[2016]133 号）规定，承诺自安邦护卫上市之

日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本企业在股份公司上市之前直接持有

的股份公司股份。

具体限售安排详见本上市公告书“第八节重要承诺事项”之“一、 本次发

行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限等承诺”之“（一）

所持股份的限售安排、自愿锁定股份延长锁定期限的承诺”之“4、发行人 5%

以上股东捍卫企管、卫邦企管承诺。”

（四）员工持股平台不属于私募投资基金

捍卫企管、卫邦企管除持有公司股权外, 并无投资或参与经营其他经营性实

体的情形，亦不存在非公开募集资金情形，其自身不存在委托私募基金管理人管

理或出资或接受委托管理其他投资人出资的情形，不属于《私募投资基金监督管

理暂行办法》《私募投资基金登记备案办法》规定的私募投资基金，无需履行私

募投资基金备案程序。

23

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 8,064.5161 万股，本次公开发行 A 股普通股

2,688.1721 万股，占本次发行后公司股份总数的比例为 25%。本次发行全部为公

开发行新股，不设老股转让。本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股东名称
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构 自上市之日起锁

定期 股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、限售流通股

国资公司[SS] 45,000,000 55.80% 45,000,000 41.85% 36 个月

中电海康[SS] 14,516,129 18.00% 14,516,129 13.50% 12 个月

财开公司[SS] 5,000,000 6.20% 5,000,000 4.65% 36 个月

捍卫企管 4,167,523 5.17% 4,167,523 3.88% 36 个月

卫邦企管 4,137,306 5.13% 4,137,306 3.85% 36 个月

南都物业 4,032,258 5.00% 4,032,258 3.75% 12 个月

吴高峻 800,000 0.99% 800,000 0.74% 36 个月

诸葛斌 800,000 0.99% 800,000 0.74% 36 个月

余兴才 441,988 0.55% 441,988 0.41% 36 个月

厉晓奋 441,988 0.55% 441,988 0.41% 36 个月

王恒建 441,988 0.55% 441,988 0.41% 36 个月

童军杰 441,988 0.55% 441,988 0.41% 36 个月

卢卫东 423,993 0.55% 423,993 0.39% 36 个月

网下发行中比例限

售股份
- - 540,533 0.50% 6 个月

小计 80,645,161 100.00% 81,185,694 75.50%

二、无限售流通股

无限售条件流通股 - - 26,341,188 24.50%

小计   26,341,188 24.50%

合计 80,645,161 100.00% 107,526,882 100.00%

注：国有股东标注“SS”。

六、本次上市前公司前十名股东持股情况

本次上市前股东户数为 50,004 户。本次公开发行结束后、上市前，前 10 名

股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

24

1 国资公司[SS] 45,000,000 41.85% 自上市之日起 36 个月

2 中电海康[SS] 14,516,129 13.50% 自上市之日起 12 个月

3 财开公司[SS] 5,000,000 4.65% 自上市之日起 36 个月

4 捍卫企管 4,167,523 3.88% 自上市之日起 36 个月

5 卫邦企管 4,137,306 3.85% 自上市之日起 36 个月

6 南都物业 4,032,258 3.75% 自上市之日起 12 个月

7 吴高峻 800,000 0.74% 自上市之日起 36 个月

8 诸葛斌 800,000 0.74% 自上市之日起 36 个月

9 余兴才 441,988 0.41% 自上市之日起 36 个月

10 厉晓奋 441,988 0.41% 自上市之日起 36 个月

11 王恒建 441,988 0.41% 自上市之日起 36 个月

12 童军杰 441,988 0.41% 自上市之日起 36 个月

合计 8,022.1168 74.60%